[bookmark: _Toc99061477]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Енхорская средняя общеобразовательная школа"
_____________________________________________________________________
[bookmark: _Toc99061478][bookmark: _Toc99061479]                  671926, Республика Бурятия, Джидинский район, с. Енхор, ул. Ленина, 12
[bookmark: _Toc99061480]Тел.: 8(30134) 41-0-10; е-mail:  school.enchor@mail.ru , сайт https://enchor.buryatschool.ru/

ПРИКАЗ

от  14.09.2022       № 134

О проведении
предметных декад на 2022-2023 учебный год.

            В соответствии с планом учебно-воспитательной работы школы на 2021/2022 учебный год, с целью повышения интереса учащихся к занятиям по предметам, углубления знаний и расширения кругозора,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения предметных декад – Приложение 1 к приказу.
2. Назначить ответственными за проведение декад на руководителей МО:
МО начальных классов – Коржову О.В.
МО гуманитарных наук – Бадмажапову О.Д.
МО естественно- математических наук – Чойнзонову Т.М.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Чойнзонову Т.М., заместителя директора по учебной работе.

[image: D:\Документация МТВ\Эрдэм\ТАТЬЯНА\ШКОЛЬНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ\ПРОЕКТЫ ФЕДЕРАЛЬНЫЕ\500+\Приложение 1.jpg]

Приложение 1.

График проведения предметных декад.
	№
	МО
	Дата проведения
	ответственный

	1.
	МО естественно-математических наук
	05.12-09.12 2022
	Чойнзонова Т.М.

	2.
	МО гуманитарных наук
	13.02-17.02.2023
	Бадмажапова О.Д.

	3.
	МО начальных классов
	[bookmark: _GoBack]13.03-17.03.2023
	Коржова О.В.

image1.jpeg
IMpunosxenue 1 x [Tpuxasy Ned

or 14.03 2022 r.

OO yTBepIKACHUA IPOTPAMMBbI

AHTHPUCKOBBIX MEP MO HANIPABJICHUIO

«BpIcoKast 10715 00yJarOIHXCst ¢ PUCKAMH Y4eOHON HEeyCHEeIHOCTH.

IeneBbienokazaTenu Dakruyeckoe [Inanupyemoe
3HauYeHue, % 3Ha4YeHue,%

[Toyst 00ydaromuxcs, HMEIOIIIX BEICOKHE TIOKa3aTelli B 29% 35%
y4eOHO# TesITeTbHOCTH

Jlosst 00y9aromumxcst, IMEIONIHX BHICOKHE PE3YIIbTaThl B 30% 40%

BITP no maremarnke (4-8 xiaccer)

Jloist 00y9arommuxcst, HIMEIOIIHX BEICOKHE Pe3yIbTaThl B 45% 55%

BIIP no pycckomy si3bIKy (4-8 xiaccesr)

Jloms 00y9aromuxcs, IMEIOIKX BbIcokue 6amsr OI'D o 50% 55%

MaTeMaTHKe

Jlonst oOygaromuxcsi, IMEIoNMX Bbicokue 6amtst OI'D mo 63% 70%

PYCCKOMY SI3BIKY

Jlons obygarommxcs, AMEIOIMX BbICOKHE Oaiibl Ha EI'D 50% 57%

II0 PYCCKOMY SI3BIKY

Jupexrop MBOY «EnxopcKka